
  
 

  

 
   

 

 

П Р И К А З 

 

 

  24.03.2023 г.                                                  №49 

 

 

«Об   открытии   детского оздоровительного лагеря 

с дневным пребыванием  детей» 

 

  

 

               На основании   приказа   МУ «ОО  и по ДМ   администрации   Мари- 

Турекского муниципального района  РМЭ»  № 102   от  24.03.2023  г.  «Об 

открытии   детских  оздоровительных   лагерей   с  дневным   пребыванием     

при общеобразовательных организациях», в целях организации отдыха детей 

и их оздоровления, во  исполнение  постановления   администрации Мари- 

Турекского  муниципального района   от 22.03.2023г.      № 156   «Об  

организации  летнего отдыха, оздоровления  и  занятости   детей, 

подростков» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть при   МБОУ   «Мари-Турекская  средняя  

общеобразовательная  школа»     детский лагерь отдыха с дневным 

пребыванием  детей «Веселый муравейник» с 1 по 21 июня 2023года. 

2. В  лагерь включить   учащихся   с  1   по 7  классы  в  количестве     100 

человек. 

3. Утвердить штатное расписание лагеря: 

 
№ п/п ФИО Должность в ДЛО 

1. Загидуллина Альбина Халиловна Начальник  ДЛО 

2. Лаптева Елена Николаевна Воспитатель  

3.  Каюмова Татьяна Вячеславовна Педагог- организатор 

4. Хорошавина Ирина Витальевна Воспитатель 

5. Усова Алевтина Александровна Воспитатель 

6.  Гусева Антонина Юрьевна Воспитатель  

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 

ОБРАЗОВАНИЙ МИНИСТЕРСТВЫЖЕ 

Муниципальный бюджетный общеобразовательный 

учреждений «Мари-Турек кыдалаш 

общеобразовательный школ» 

425500, п.Мари-Турек, 

Комсомольский урем, 36 

Тел.: (8-83634) 9-31-03, факс 9-31-03 

Электронная почта: E-mail:mtshkola@yandex.ru 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

                Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Мари 

Турекская средняя общеобразовательная школа» 

425500, п. Мари-Турек, 

ул. Комсомольская, 36 

Тел.: (8-83634) 9-31-03, факс 9-31-03 

Электронная почта: E-mail: mtshkola@yandex.ru 



 


